Администрация
муниципального

образования
«Иволгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Республикын
«Ивалгын аймаг»

гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«25» июня 2025 г. № 708-р

с.Иволгинск

О внесении изменений в распоряжение от 11.07.2018 г.
№ 573-р «О Наблюдательном Совете по социальной
адаптации лиц, освободившихся из мест лишения
свободы»

В связи с кадровыми изменениями и в целях внесения изменений в
состав Наблюдательного Совета по социальной адаптации лиц,
освободившихся из мест лишения свободы:

1. Изложить приложение к распоряжению от 11.07.2018 г. № 573-р
«О Наблюдательном Совете по социальной адаптации лиц, освободившихся
из мест лишения свободы» в новой редакции, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение от 06.12.2024 г. № 1544-р
«О внесении изменений в распоряжение от 11.07.2018 г. № 573-р
«О Наблюдательном Совете по социальной адаптации лиц, освободившихся
из мест лишения свободы».

3. Настоящее распоря^се^ид^вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Иволги Н.В. Емонаков

*  в'.

ГЭЬЭН /

Приложение
к распоряжению администрации
МО «Иволгинский район»
от «25» июня 2025 г. № 708-р

Состав
Наблюдательного Совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из

мест лишения свободы

1. Дружинин Михаил Николаевич - первый заместитель главы
администрации МО «Иволгинский район», председатель Наблюдательного
Совета;

2. Ширеторов Александр Анатольевич - начальник отдела правового
обеспечения и кадровой политики администрации МО «Иволгинский район»,
секретарь Наблюдательного Совета;

3. Богомолова Наталья Михайловна - начальник филиала по
Иволгинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Бурятия
(по согласованию);

4. Санжимитыпова Надежда Владимировна - заместитель начальника
ОУУП и ПДН О МВД России по Иволгинскому району (по согласованию);

5. Гендынжапова Лариса Бадмадашиевна - директор ГКУ «Центр
занятости населения Иволгинского района» (по согласованию);

6. Михеева Ольга Константиновна - начальник Отделения по вопросам
миграции О МВД России по Иволгинскому району (по согласованию);

7. Марнуева Инесса Викторовна - заведующая поликлиникой ГАУЗ
«Иволгинская ЦРБ» (по согласованию);

8. Степанова Галина Григорьевна - главный специалист сектора по
работе с населением ОСЗН по Иволгинскому району (по согласованию);

9. Мункуева Дарина Зоригтоевна - врио консультанта МУ «Управление
экономики и финансов» администрации МО «Иволгинский район»;

10. Дашамолонов Саян Владимирович - глава МО СП «Иволгинское»
(по согласованию);

11. Ободоева Светлана Михайловна - глава МО СП «Гурульбинское»
(по согласованию);

12. Киселёв Игорь Юрьевич - глава МО СП «Сотниковское»
(по согласованию);

13. Гармажапов Эрдэни Нимажапович - глава МО СП
«Нижнеиволгинское» (по согласованию);

14. Раднаев Пурбо Самбуевич - глава МО СП «Оронгойское»
(по согласованию);

15. Кокорин Михаил Валентинович - глава МО СП «Гильбиринское»
(по согласованию).